
4 Editorial, tiráž 34 Jang Júan-čchíng
Šéf čínského výrobce počítačů

z o o m a mobilů Lenovo chce získat
prvenství na světovém trhu

5 Češi v roce 2012
Unikátní studie o proměně 
české společnosti od 90. let 
do současnosti

36

38

The Economist
Vyžadovat od zaměstnanců 
rychlá rozhodnutí způsobuje 
firmám problémy 

Project Syndicate

top Kenneth Rogoff tvrdí, že regulátoři
a legislativci vady finanční soustavy.
které vedly к současné krizi,

11 Zlaté vejce Applu je větší, 
tenčí a lehčí

zatím neodstranili

12 Česko té m a
14 MICHLia
15

I V I I v n L l l {

Svět 41 Ropa
16 Právo Dlouholeté boje o ropu se přesunou

17 Technologie na americký kontinent

18 Lidé 46 Rozhovor
Zbohatnout se dá jen prodejem

byznys & politika firmy, říká investor Eduard Mika, 
který před nedávnem prodal svůj

r podíl v Mall.cz
21 Letecký průmysl 50 Energetika

Společnost Aircraft Industries -  Let Na konferenci World Nuclear
zahájí koncem roku 2015 dodávky Association v Londýně byl o Česko
inovovaných letounů L 410 kvůli dostavbě Temelína zájem

•

23 Komentář Martina Maříka
Metanol, Janoušek a poruchy •_
systému іп ь р іга с є

24 Petr Pavlík 55
V

Viníkem současné tragické série 
úmrtí není metanol, ale rozbujelý 
černý trh, tvrd í šéf největší

Reality
Špičkové obytné rezidence nabízejí 
svým obyvatelům hotelové služby

likérky Stock Plzeň 58 Správná věc

26 Profil Čím se vybavit na in-line bruslení

František Janů, bývalý top manažer 
firem Andreje Babiše a Františka

59 Finance
V jaké měně se vyplatí držet úspory?

Mrázka, rozjíždí nový „ekologický“ 60 Design a prosperita
byznys Roztančené postavičky nahradily

28 Lékařské konopí
Marihuanu by mohlo užívat

staré logo hudebního festivalu 
Rock for People

až 60  tisíc Čechů, říká advokát 62 Automobily
Pavel Smutný BMW М135І

29 Firmy 64 Tipy
31 Eurozóna

Po přijetí eura bude Česko přispívat 
zemím jižní Evropy

Designblok 2012 -  pražská přehlídka 
českých a zahraničních designérů 
a značek

32 Investice
Čínští investoři využívají oslabení 
západních firem  a vyrážejí do světa

65 Marketing
Netradiční reklamy cestovních 
kanceláří

„na nákupy“ 66 Kontext Jana Štětky


